
STEAM veikla       
„ Mozaika“

Mokytoja Živilė Liekienė



Tikslas: 
naudojant STEAM metodą sudaryti 
vaikams galimybę išreikšti savo 
kūrybiškumą.

2



HIPOTEZĖ:

ar iš mozaikinių plytelių detalių 
galime sukurti  spalvotus raštus.

3



EIGA:

,,Pelėdžiukų“ grupės vaikai buvo pakviesti dalyvauti
STEAM veikloje „MOZAIKA“. Veiklos metu vaikai susipažino
kas yra mozaika - jog tai paveikslas sudarytas iš mažų
detalių. Norimą vaizdą galima sukurti iš įvairių medžiagų.
Ikimokyklinukai pasidalino savo pastebėjimais kur sukurtas
mozaikas galima būtų panaudoti, į kokias geometrines
formas panašios detalės, jas skaičiavo. Vaikai savarankiškai
pasirinko norimų spalvų detales, iš kurių dėliojo mozaikas.

4



5



6



IŠVADOS:

iš mozaikinių plytelių detalių galime 
sukurti  spalvų raštų mozaikas.

7


	Skaidrė 1: STEAM veikla         „ Mozaika“ 
	Skaidrė 2: Tikslas: 
	Skaidrė 3: HIPOTEZĖ:
	Skaidrė 4: EIGA:
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7: IŠVADOS:  

